
ÅRSBERETNING STJØRDAL KLATREKLUBB 2023 
 
Styret har bestått av Maria Eimhjellen, Annika Bergquist, Inga Stokke, Ankie Kongshaug, Morten Severin Aursand og Liv 
Berit Hunshamar. 
Styret har hatt som målsetting å jobbe ut fra planlagt budsjett, finne gode rutiner med tanke på drift, 
samt tilrettelegge for klubbaktiviteter på alle nivå for alle medlemmer. Det har vært et rolig år uten 
store forandringene. 
 
Medlemmer 
Antall medlemmer pr 31.12-23 er 268. 4medlemmer ned siden i fjor. 
Kontingent ble sendt ut i Mars. 
 
Økonomi 
SKK hadde ved årsslutt 2023 363'559,70kr på konto, 27’953,70 mindre enn samme tid i fjor. Å et budsjettresultat på 
+182’653,70kr. 
 
Barneklatring 
Trener er Maria Eimhjellen, Pris 850kr. (med gebyr fra Spond på 24kr) 
Treninger torsdager 17:30 – 19:00, alder 8-13år. 
Ei fin gruppe på 15 deltagere på vår-sesongen og 16 på høst-sesongen. Ble også et par Trønder Cup konkurranser med 
godt oppmøte og god stemning. Bra progresjon på gruppa. 
Erle Emily er assistent, og Annika Bergquist er ansvarlig instruktør når jeg selv ikke er tilgjengelig. 
 
Treningsgruppa 
Treningsgruppa er et klatretilbud for ungdommer mellom 13-18 år. Treningsavgift er 950,- pr. 
halvårlig termin. Treninger foregår på mandager kl.19-21. Gruppen har en kapasitet på 20 
medlemmer, men har holdt seg stabilt på 17 medlemmer over tid. Dette mye på grunn av at 
rekruttering skjer fra barnegruppa. Det er en god spredning i alle aldersgrupper og det er et godt 
miljø og samhold i gruppen.  
 
Konkurranser 
I 2023 har vi deltatt på 4 Trønder Cup konkurranser med god deltagelse. Har vært bedre deltagelse fra barnegruppa enn 
fra ungdomsgruppa i 2023, god innsats og veldig gøy med engasjerende foreldre som stiller opp. 
 
Arrangement - Påskebuldring 
Stjørdal Klatreklubb og Grip klatring Stjørdal arrangerte Påskebuldring for klubbens medlemmer torsdag 30. april 17-20 
2023. Det ble ordnet påskepynt, påskegodt og rebusløp. Rebusløpet inneholdt gåter medlemmene klatret ulike bulder 
for å finne svar på. Det ble ordnet ekstra godteri gjemt over ulike bulder som var veldig populært. 
Vi koste oss med påskestemning, vafler, boller og saft. Alle fikk en påskegodtepose til slutt og påsken var sikret. Koselig 
og trivelig sosial kveld for alle sammen. 
 
Klatringens Dag 
Den 4. november 10-15 så arrangerte klubben klatringens dag, noe som har vært en suksess tidligere, og som også var 
det i 2023.  
Dagen var en del av klatringens helg i samarbeid med Grip Stjørdal som hadde åpen dag dagen etter.  
Arrangementet var gratis og klubben stilte med utstyr og sikrere. Det var mange som var innom i løpet av dagen, og vi 
fikk visst fram klubben og hallen på en god måte.  
Arrangementet ble reklamert for i Bladet og på plakater i sentrum, i tillegg til i sosiale medier både av klubben og av 
Grip.  
 
 
 



Årets Julebuldrekonkurranse 
Fredag 8.Desember 2023 17:00-22:00 arrangerte vi julebuldring og pizza på Grip Stjørdal, forandring fra tidligere var at vi 
spise pizza og hadde premieutdeling i andre etasjen på Grip, noe som fungerte veldig bra og ga mindre stress for oss 
som hadde ansvaret for konkurransen.  
Hadde 41 som var med å konkurrere, mens vi var 47 som spiste pizza. Noen innkjøpte premier og resten sponset fra 
VPG.no 
Vi lånte bord og stoler hos Hallspesialisten, og bestilte pizza hos Napoli. 
 
 
Kurs 
Ingen kurs avholdt! 
 
HMS 
Ingen gjennomførte HMS kurs i år. 
 
Ruteskruing 
SKKs flittige arbeidsmaur, ruteskruer-teamet, bestod i 2024 av Håvard, Oddvar, Kristin og Jon. Vi har i året som har gått 

gjort vårt beste for å gi klatrere i Stjørdalshallen et rikt og variert tilbud av ruter for tauklatring. Nytt av sesongen er at vi 

har valgt å skru om hele speed-veggen og midlertidig fjerne speed-rutene. Hensikten har vært å revitalisere og øke 

bruken av denne delen av veggen, som de siste årene har sett dalende aktivitet (speedklatring er en veldig smal nisje 

innen klatresporten). 

Målet vårt er å opprettholde en jevn utskifting av rutene i hallen, slik at vi har en omløpstid på omtrent 12 måneder. Vi 

tar mål av oss til å fortsatt levere gode klatreruter for et bredt spekter av brukere også i året som kommer. Vi vil takke 

for mange gode tilbakemeldinger fra brukere av veggen, som gir oss motivasjon til å stå på videre. 

På vegne av ruteskruerne: 

Jon Torgeir Honne 

 
Idrettsrådet 
Lite kommunikasjon. 
 
Salg av klatreklær 
Ingen bestillinger i 2023 
 
Innkjøp Klatreutstyr 
I 2023 ble det kjøpt inn klatretak med hjelp fra Martin Mobråten for å få kjøpt inn litt mere konkurranse-pregede tak, 
tok litt tid før de kom opp på veggene, men er nå oppe på både buldrevegg og tauvegg, 
 
Utdanning/Opplæring 
Ingen aktivitet. 


